

SIETS APRĪLIS 2023 – Nr.176

RĒZEKNES NOVADA LENDŽU PAGASTA INFORMATĪVAIS IZDEVUMS



KULTŪRAS JAUNUMI



2023.gada 25.martā Rēzeknes pilsētas Kultūras namā norisinājās XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku deju lieluzveduma "Mūžīgais dzinējs" deju kolektīvu koprepertuāra pārbaudes skate. Skatē piedalījās 19 deju kolektīvi, no kuriem 15 kolektīvi pārstāvēja Rēzeknes novadu, tajā skaitā, apvienotais Lendžu deju kolektīvs "Ūdzeņa", kas ar

savu sniegumu ieguva I pakāpes diplomu!

Lūk, šie dejojāji ir tie, kurus jūlija pirmajā nedēļā varēsiet sastapt XXVII vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku dalībnieku sastāvā, veidojot skaistākos latvju rakstus Daugavas stadionā!

Liels notikums
JDK un VPK "Ūdzeņa"
deju dzīvē!

20.maijā, Lendžu KN
telpās, tiks svinētas JDK
"Ūdzeņa" 20 gadu
(dibināts 2003.gadā) un
VPK "Ūdzeņa" 10
gadu (dibināts
2012.gadā) jubilejas! Tā
kā dejojāji, parasti,
priecē skatītāju acis un
sirdis uzstājoties Lendžu
KN rīkotajos pasākumos,



tad šoreiz, kopā ar citiem Rēzeknes novada deju kolektīviem, priecāsimies un
līksmosimies paši!

Šim notikumam par godu tiek izsludināts konkurss "Mans novēlējums
tautas deju kolektīvam "Ūdzeņa". Priecāsimies saņemt novēlējumus, aplikācijas
u.c. apsveikumus brīvā formā! Iesniegšana līdz 10.maijam Lendžu KN vadītājam -
Jānim Matvejenko. Labākos un sirsnīgākos noteikti sagaidīs pārsteiguma balvas!

Lendžu pagasta deju kolektīvu vadītāja **Sintija Gailuma**

- **28. maijā plkst. 12.00 Bērzgalē notiks “Bērnības svētki”.** Visi, kuru bērniem šogad paliek 5 gadi, piesakieties un apstipriniet savu dalību pasākumā pie Lendžu KN vadītāja J. Matvejenko. Sakarā ar nelielo bērnu skaitu pagastos, šie svētki tiks apvienoti uz diviem pagastiem vieni svētki. Šogad Bērzgalē, nākošgad pie mums. Sīkāka informācija pie Jāņa Matvejenko, mob.t. 20097449.

IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI

- Maksa par sadzīves atkritumu izvešanu un apsaimniekošanu katru mēnesi būs atšķirīga, jo maksa atkarīga no deklarēto personu skaita dzīvoklī un kopējā izvestā atkritumu daudzuma Lendžu ciemā. Rēķini par pakalpojumiem tiks nosūtīti nedaudz vēlāk kā parasti.
- **No 01.05. 2023.** maksa par ūdens ražošanu un ūdens piegādi Lendžu pagasta Lendžu ciemā – ūdensapgādes pakalpojumu tarifs – 1,63 Eur/m³ (bez PVN) + PVN 0,34 Eur/m³, **kopā 1,97 Eur/m³.** Par notekūdeņu savākšanu un attīrīšanu Lendžu pagasta Lendžu ciemā – kanalizācijas pakalpojumu tarifs – 2,71 Eur/m³ (bez PVN) + PVN 0,57 Eur/m³, **kopā 3,28 Eur/m³.**
- Zemes ierīkotāja Lendžu pagastā ir Inese Pridane (mob.t. 20223428, e-pasts inese.pridane@rezeknesnovads.lv) pie mums Lendžu pagasta telpās viņa pieņem katra mēneša otrā ceturtdienā. Bet pirms doties pie viņas sazinieties ar viņu un sarunājiet. Elektroniski parakstītus iesniegumus par zemes jautājumiem varat sūtīt uz info@lendzi.lv kā arī iesniegt pie Lendžu pagasta lietvedes.
- Mūsu pagastam piesaistītā NVA (Nodarbinātības Valsts aģentūra) darbiniece ir Sanda Domule, sazināties ar viņu var zvanot uz mob.t. 28311065 vai rakstot uz e-pastu: sanda.domule@nva.gov.lv Visi, kas ir reģistrēti un atzīmējas Nodarbinātības Valsts aģentūrā, lūgums sekot līdz datumiem, kuri atzīmēti jūsu “Individuālajās darba meklēšanas plāna” lapās, lai nezaudētu bezdarbnieka statusu.

22. APRĪLĪ LIELĀ TALKA

Lielā Talka ir lielākā Latvijas nevalstiskā kustība, kas balstās uz brīvprātīgu līdzdalību vides sakopšanā, atveseļošanā un labiekārtošanā, radot saliedētību, pozitīvismu un labi padarīta darba sajūtu.

Tāpēc līdztekus Lielajai Talkai aicinām ikvienu rīkot Ideju Talkas, tādejādi piedalīties arī Lielās Talkas konkursā un saņemt balvas. Ideju Talka ir “prāta vētra”, diskutējot par idejām, kā samazināt piesārņojumu Latvijā un pasaulē, kāds iepakojums būtu tas, kas aizstātu plastmasas iepakojumu, kā cīnīties ar klimata pārmaiņām, kā Latvija var rādīt piemēru citām valstīm tīras un ilgtspējīgas valsts attīstīšanā u.c. vides tematiem. Konkursa uzvarētājus apbalvosim divas reizes gadā – Lielās Talkas un Pasaules talkas ietalkošanas pasākumos. Informācija ņemta no mājas lapas www.talkas.lv un par dalību “Ideju talkā” tur var atrast vajadzīgo informāciju.

Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov., LV – 4625, tālr.62601053, Elektroniski „Sietu” var izlasīt – www.rezeknesnovads.lv